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FERALLEAR

Opis produktu

Paski testowe [58142]

Paski Testowe do Basenu i Spa Tester PH

Zasadowosc¢ 58142

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Forma produktu

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Kod producenta

Waga

Marka

Rodzaj

®

Bestway

17,00 zt

58142

58142

6942138918588

papierki lakmusowe (pomiarowe)
0.04 kg

6942138918588

58142

0.2 kg

Bestway

tester
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Specyfikacja

- paski testowe pokazujgce poziom pH, chlorkéw i zasadowosci wody,
- tatwy odczyt za pomoca dopasowania do skali na opakowaniu,

- poziom chloru od 0 do 10 czesci na milion,

- zasadowosci od 0 do 240 czesci na milion,

-pH od 6,2 do 8,4,
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